[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 декабря 2021 года                                                                                      № 45
Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района от 31.10.2013 № 53
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Зареченск Кандалакшского района,

Совет депутатов

сельского поселения Зареченск

Кандалакшского района

четвертого созыва

решил:

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района:

- решение Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района от 31.10.2013 № 53 «О дорожном фонде муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района».
2. Опубликовать настоящее решение в СМИ и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.

Глава муниципального образования                                                       Т.А. Назарова